6@mata Municipal beatriníja
Estado de São Paulo=

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 005/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

CONTRATADA: INTERARES TELEINFORMÁTICA LTDA ME

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços
em manutenção de todos os computadores, na rede interna e externa, prevenção e
diagnóstico, bem como na manutenção do seu sistema de transparência
administrativa e legislativa, e-mail legislativo, no controle das redes sociais,
disponibilização de sistema de gabinete e transmissão ao vivo e online das sessões e
eventos realizados pela Câmara Municipal de Barrinha

DOTAÇÃO: dotação nº 3.3.90.40.00- SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM GERAL - ficha 11

VALORES: R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais), mensais e
R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais) no total.

VIGENCIA: A partir de 01/08/2022- 12 meses.

ASSINATURA EM: 28/07/2022.

Rua Humberto Biancardi, 110 -Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha .sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br